

Nova-Pack Export ApS

Østre Havnevej 16 A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 49 28 06

Company reg. no. 39 49 28 06

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2020.


Michael Vestergaard

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Nova-Pack Export ApS Østre Havnevej 16 A 5700 Svendborg
	Telefon: 63210800 <i>Phone</i>
	E-mail: frank.thomsen@nova-pack.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 39 49 28 06 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 17. april 2018 <i>Established:</i> 17 April 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Direktion <i>Managing Director</i>	Frank Dreyer Thomsen
Revision <i>Auditors</i>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Nova-Pack A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med emballage og hermed beslægtede aktiviteter.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

The principal activities of the company

The company's purpose is to trade and produce packaging and any in this regard related activities.

The company's principal activity has been in accordance with this purpose.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -16.000 against DKK -15.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -13.000 against DKK -12.000 last year. The management consider the results acceptable.

The company's equity amounts to less than half of the subscribed capital. According to section 119 of the Companies Act, it is the duty of management to ensure that the general meeting is held no later than 6 months after this finding, which is done by holding the ordinary general meeting. Management will report at the general meeting on the company's financial position and will propose that the lost equity be re-established through ongoing operations.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>17/4 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-16.497	-14.931
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-356	-295
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-16.853	-15.226
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	3.708	3.350
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-13.145	-11.876
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-13.145	-11.876
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-13.145	-11.876

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		2.816	4.042
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		3.708	3.350
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		<u>54.059</u>	<u>17.142</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>60.583</u>	<u>24.534</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>114.154</u>	<u>18.590</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		<u>174.737</u>	<u>43.124</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		<u>174.737</u>	<u>43.124</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
1 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
2 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-25.021	-11.876
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	24.979	38.124
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	142.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	149.758	5.000
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	149.758	5.000
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	174.737	43.124
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	17/4 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	-11.876	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-13.145	-11.876
	<u>-25.021</u>	<u>-11.876</u>
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38273051 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, company reg. no 38273051 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.</i>		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
<i>The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.</i>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 13:48:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 13:44:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.